



Formandens beretning 2024

I år vil jeg gribe denne her beretning af på en anden måde end hvad jeg gjorde sidste år (KOPI PASTE) Så jeg har rent faktisk brugt lidt tid og energi på disse ord.

ÅRET DER GIK:

Nu står vi her efter endnu en dejlig golf sæson og skal forsøge at kigge lidt tilbage på den sæson, der har været.

Igen i år har vi været "heldige" de fleste tirsdage med **godt vejr**.

Stor ros til Reamonn og hans folk, som på trods af udfordringer, arbejder godt og koncentreret på at få vores bane til fortsat at fremstå i god stand. Vi må se hvad det bliver til med vores Bunkere, hvor der er lavet forsøg med sandet.

Vi skal værne om vores dejlige golfbane og derfor skal vi fortsat huske os selv og hinanden på, at rive efter os i bunkers og rette nedslagsmærker op. Jeg ser det på denne måde: Hvis der et nedslagsmærke er jeg stolt, så er greenen ramt på en god måde.

2024

Som vanen tro startede vi med et opstartsmøde, hvor vi præsenterede medlemmerne for vores spilleplan for året. Vi fortalte om de individuelle turneringer samt det gennemgående turnering hvor vi målte jeres bedste score -også kaldet Eclectic. Golfbox lavede faktisk arbejdet for os, da vi ikke skulle styre evt. fastfrysninger af scorene. Vi i bestyrelsen synes at vi fik sat en spilleplan op, som tilgodeså majoriteten i Klubben. Ikke for mange Gun-start og flere sjove Holdturneringer.

Som tidligere, valgte vi at starte og slutte sæsonen med holdturneringerne hvorimod de tællende runder lå når vi kunne spille 18 huller. Dette er også planen i det nye år.

Spilleplanen

I år har vi spillet 29 tirsdage -

Vi har været ca. 30 - 45 spillere hver tirsdag. Nogen dage med mænd iblandt os...

Vi har spillet flere forskellige typer turneringer.

Første gang spillede vi 9 huller, 3 jern og en putter, Praktisk når vi skal bære vores bag.

Vi spillede 9 og 12,15 huller Stable Ford - ofte med en Holdturnering iblandet.

16 gange har vi spillet 18 huller Stable Ford, tællende matcher.

Spilleformer

Vi har spillet forskellige spilleformer.

Pink Ball, Casino, Irish Rumble, 3 Ball Best Ball, Texas Scramble

Skovtur: Gik i år til Hornbæk, hvor Didi havde lavet en aftale med klubben omkring GREEN-FEE og Mad. Dejlig udfordrende bane - og tror også at Proshoppen deroppe fik lidt omsætning. Vi i bestyrelsen er glade for når i som medlemmer hjælper os med diverse, så stor tak herfra. DIDI

Vi er også glade når i er kreative og skaffer sponsorer til os. Dette arbejde med koordination af sponsorerne og ny sponsorer ønsker vi at fortsætte og har talt om at vi i 2025 vil spille i 3 rækker, men at sponsorerne kun skal komme med præmier til 1 og 2. pladsen og vi så fra Skabet skaffer præmier til 3. pladserne. By the way - SKAKBET blev næsten tømt i en match i efteråret, hvor der næste var præmier til ALLE. Og vi fik ryddet op i SKABET ved at uddele "lykkeposer"

Der har været en efterspørgsel på om vi kunne arrangere en golfweekend evt. til Sverige, så derfor har vi sat Helena Holmquist på denne opgave som sammen med en hjælper. Planen er at vi i foråret kan tage af sted med en overnatning og evt. 1 eller 2 runder golf. Håber at vi senere kan finde én eller to der kan hjælpe Helena med denne opgave?

Ved sådanne arrangementer kan vi komme tættere på hinanden og lære hinanden at kende på en lidt anden måde. Og dette leder mig hen til næste emne:

FORANDRINGSVILLIG

Hvem her er forandringsvillig eller prøver at være det? Jeg skal i første omgang pege på mig selv. Jeg vil godt komme med et eksempel fra et af vores bestyrelsesmøder.

Som i alle ved har jeg ikke de største IT skills. Så når jeg dukker op, er det med rød mappe hvor jeg har de fleste af vores dokumenter printet ud. Jeg kan godt finde ud af at skrive et referat, men gør det helst på papir efterfølgende på min PC.

Når der så bliver spurgt om vi skal gøre et eller andet på en ny måde, skal jeg lige ud over min komfort zone. Jeg er IKKE forandringsvillig hvis jeg skal investerer for meget tid. Jeg er også lidt af en trygheds narkoman. Så det der virker i vores bestyrelses arbejde fortsætter og når lokummet brænder finder vi en løsning. Derfor har vi indtil nu planlagt vores turneringerne på samme vis som altid, med udskrevne scorekort. Og hvor vi i bestyrelsen herefter taster resultaterne og regulerer jeres handicap. Men nu er tiden kommet hvor vi skal prøve med de elektroniske scorekort. Og dette er blandt andet på baggrund af et forslag fra Anne Niemann. Så kan det være at i allerede kommer til at være vores prøveklude i 2025. Så udover min forandringsvillighed på dette punkt, håber vi også på jeres.

Et andet sted hvor I kan bevise jeres FORANDRINGSVILLIGHED, kan være når vi uge efter uge spiller med de samme spillere. Jeg siger ikke at alle skal elske alle, det ved vi fra naturloven ikke er muligt, men det kunne være prisværdigt, hvis vi alle kunne være bedre til at mænge os, også med de nye medlemmer. Så en opfordring herfra. Vi skal nok sørge for det når vi sammensætter GUN- START hvor systemet blander kortene.

.

TAK TAK OG TAK

Så kommer jeg til alle som vi skal takke for at det hele kører smooth henover sæsonen.

Bestyrelsen - tak til jer alle. Pia for det praktiske og store arbejde med finanserne, Laura for arbejdet med FB og hjemmesiden. Hanne som bare er god til det hele og Mette som også har mange gode indspark og hjælper med turneringerne. Nu håber vi på at få en ny god suppleant som kan hjælpe os med sponsorarbejdet, som også er en stor opgave.

Vi har det super hyggeligt i vores bestyrelse og supplerer hinanden godt. Så den nye suppleant kan godt begynde at gælde sig.

Vi har som tak til kontoret købt eller køber en julehilsen fra Simons Piger til mændene i Proshoppen, pigerne på kontoret, proerne James og Kløver, Albatros og Lakeside. Vi giver dem en stor jule kurv, som vi havde fyldt med chokolade og andre lækkerier.

Hjemme siden og Facebook

Hjemmesiden har vi sammen med Face Book brugt flittigt som informations sted for matcher, sponsorer og resultater fra matcherne. Vi vil gerne opfordre jer alle til, at tage hyggelige eller sjove

billeder til matcherne og lægge dem op på Facebook, eller sende dem til vores mail, så vi kan lægge dem op på vores hjemmeside. Husk også at gode idéer er velkomne. Spørgsmål og forslag, ris og ros kan sendes til vores mail simonspiger@gmail.com.

Kløvertræning - tak for tilbud

Kløvertræning var på eget initiativ i år, hvor Kløver gav nogle priser på "Træning på banen" som kunne benyttes af 2-3 personer. Ved ikke lige hvor mange der benyttede sig af dette tilbud. Hvis der er stemning for det, vil vi igen prøve med Holdtræning i 2025.

Servicevognen - TAK SVEND

Et af tirsdagens højdepunkter igen i år, er når Svend kommer rundt, ikke bare med kaffe/vand, ind imellem har der også været knus og kage til pigerne 😊 Der mangler bare noget, hvis Svend ikke er på banen om tirsdagen. Tak Svend igen igen.

Sponsorer

Vi har haft sponsorer til næsten alle vores matcher i år. Heraf har der været en del helt nye sponsorer. En stor tak til alle sponsorer gamle og nye.

Lakeside og Albatros

Tak til Albatros og Lakeside som på bedste vis har forsøgt at tilpasse sig vores mange forskellige ønsker og som har været meget imødekommende i forhold til planlægning, når vi har haft fester og arrangementer.

Proshoppen

Tak til proshoppen, Bent, Niels og Jørgen Bundgaard, som har været yderst hjælpsomme til afvikling af vores tirsdags matcher.

AS/ Klub sekretær

Der skal også lyde en tak til A/S Helle og Tine Strunch som altid har været behjælpelige med stort og småt.

Bestyrelsen

Tak for et super godt arbejde i Simons Pigers bestyrelse.

Vi vil fra bestyrelsen gerne sige alle jer medlemmer 1000 tak, fordi I støtter op gennem sæsonen med sponsor, hjælp til afvikling af matcherne og hjælp til forbedringer. Tak fordi I alle har bidraget til et år med godt humør til hyggelige dage og aftener.